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23 maja 2016

TVP Białystok

Bez kantów. Debata o Strategii Rozwoju Województwa Podlaskiego do roku 2020. Więcej (http://bialystok.tvp.pl/25478198/23052016)

16 maja 2016

TVP Białystok

Pierwsze podsumowania.Pod hasłem - Rozwój Regionu - Wspólna Perspektywa - dziś (16.05.) w Białymstoku odbyła się konferencja
naukowo-samorządowa z udziałem przedsiębiorców, władz państwowych i samorządowych. Główny cel to ocena dotychczasowego
stanu realizacji strategii i wyznaczenie kierunków zmian na rzecz dalszego rozwoju naszego regionu. Więcej
(http://bialystok.tvp.pl/25370499/pierwsze-podsumowania)

Gazeta Wyborcza Białystok

Strategia województwa podlaskiego. Jest wiele do zrobienia. Wizja regionu zamknięta w Strategii Rozwoju Województwa Podlaskiego
do roku 2020 była tematem podlaskiej konferencji naukowo- samorządowej. Więcej
(http://bialystok.wyborcza.pl/bialystok/1,35241,20085429,strategia-wojewodztwa-podlaskiego-jest-wiele-do-
zrobienia.html#ixzz48tAaFqGt)

Radio Akadera

Debata: Co nam daje strategia województwa? Podlaskie ma być zielone, otwarte, dostępne i przedsiębiorcze – to założenia strategii
rozwoju regionu do 2020 roku. Dokument ten przygotował Urząd Marszałkowski przy współpracy z ekspertami. Obowiązuje on już dwa
lata. Dlatego władze województwa zorganizowały w poniedziałek (16.05) w Uniwersytecie w Białymstoku konferencję, aby
podsumować i ocenić to co udało się zrobić przez ten czas – mówi marszałek Podlaskiego Jerzy Leszczyński. Więcej
(http://akadera.bialystok.pl/2016/05/16/24785/)

29 września 2015

Radio Białystok

Różnice między Podlaskiem a resztą Polski wciąż duże – raport. Mimo wzrostu gospodarczego w Podlaskiem, młodzi ludzie szukają
pracy poza regionem. Więcej (http://www.radio.bialystok.pl/wiadomosci/index/id/127384)

2 lutego 2015

Gazeta Wyborcza

Podlaskie stawia na dwa "M". Mleczarstwo i medycynę Przemysł rolno-spożywczy, zwłaszcza mleczarstwo, medycyna i ekoinnowacje
to niektóre dziedziny, które na Podlasiu mają być wspierane pieniędzmi z UE na badania i rozwój, jako tzw. inteligentne specjalizacje
regionu - zakłada projekt programu w tej sprawie. Więcej
(http://bialystok.gazeta.pl/bialystok/1,35235,17344499,Podlaskie_stawia_na_dwa__M___Mleczarstwo_i_medycyne.html#ixzz3Qf24gT21)

1 lutego 2015

Onet.pl

Podlasie stawia na mleczarstwo i medycynę Przemysł rolno-spożywczy, zwłaszcza mleczarstwo, medycyna i ekoinnowacje to niektóre
dziedziny, które na Podlasiu mają być wspierane pieniędzmi z UE na badania i rozwój, jako tzw. inteligentne specjalizacje regionu -
zakłada projekt programu w tej sprawie. Więcej (http://wiadomosci.onet.pl/bialystok/podlasie-stawia-na-mleczarstwo-i-
medycyne/8d5zb)

25 stycznia 2015
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Radio Białystok

Unijne pieniądze będą przeznaczone na badania i innowacje Produkcja wysokiej jakości żywności i ochrona środowiska, m.in. na te
gałęzie gospodarki, według niektórych, powinni stawiać podlascy przedsiębiorcy. Więcej
(http://www.radio.bialystok.pl/wiadomosci/index/id/120570)

23 stycznia 2015

Niebywałe Suwałki

Ku inteligentnym specjalizacjom Czym są inteligentne specjalizacje i jak mądrze wykorzystać unijne fundusze w nowej perspektywie
finansowej – o tym debatowali w środę, 22 stycznia w Suwałkach podlascy przedsiębiorcy, samorządowcy, przedstawiciele uczelni
wyższych i organizacji pozarządowych. Więcej (http://niebywalesuwalki.pl/2015/01/ku-inteligentnym-specjalizacjom/)

19 stycznia 2015

Strefa Biznesu

Inteligentne specjalizacje w województwie podlaskim. Przeczytaj i oceń Od jutra - 20 stycznia - do 2 lutego odbędzie się cykl spotkań
poświęconych projektowi Programu rozwoju inteligentnych specjalizacji i przedsiębiorczości w województwie podlaskim na lata 2015–
2020+. Więcej (http://www.podlaskie.strefabiznesu.pl/artykul/inteligentne-specjalizacje-w-wojewodztwie-podlaskim-przeczytaj-i-ocen)

Białystok Online.pl

Bezpłatne spotkania na temat rozwoju przedsiębiorczości  Mieszkańcy województwa podlaskiego moga wziąć udzial w spotkaniach
dotyczących rozwoju przedsiębiorczości. Będą one realizowane w ramach programu rozwoju inteligentnych specjalizacji i
przedsiębiorczości w województwie podlaskim na lata 2015–2020+. Ma on na celu wspomóc wdrażanie Strategii Rozwoju
Województwa Podlaskiego do 2020 roku. Więcej (http://www.bialystokonline.pl/bezplatne-spotkania-na-temat-rozwoju-
przedsiebiorczosci,artykul,82500,4,1.html)

5 listopada 2014

Kurier Poranny

Powołano Podlaskie Forum Terytorialne We wtorek, na posiedzeniu zarządu województwa zostało powołane Podlaskie Forum
Terytorialne. Celem Forum będzie stymulowanie dyskusji na temat celów i efektów polityki regionalnej w województwie, a także ich
ocena. Więcej (http://www.poranny.pl/apps/pbcs.dll/article?AID=/20141105/REGION99/141109853)

Niebywałe Suwałki

Powstało Podlaskie Forum Terytorialne O tym zdecydował na dzisiejszym posiedzeniu, 4 listopada, Zarząd Województwa pod
przewodnictwem marszałka Jarosława Dworzańskiego. Celem Forum będzie stymulowanie dyskusji na temat celów i efektów polityki
regionalnej w województwie, a także ich ocena. Więcej (http://niebywalesuwalki.pl/2014/11/powstalo-podlaskie-forum-terytorialne/)

Gospodarcza Agencja Informacyjna

Powstało Podlaskie Forum Terytorialne O tym zdecydował na dzisiejszym posiedzeniu, 4 listopada, Zarząd Województwa pod
przewodnictwem marszałka Jarosława Dworzańskiego. Celem Forum będzie stymulowanie dyskusji na temat celów i efektów polityki
regionalnej w województwie, a także ich ocena. Więcej (http://gai.pl/informacje/suwalski/816886)

21 października 2013

Gazeta Wyborcza

Inteligentna specjalizacja na Wschód. Mamy pomysł na siebie Zielone, otwarte, dostępne i przedsiębiorcze – takimi przymiotnikami
chcą móc opisać województwo podlaskie w 2020 roku autorzy strategii województwa. Ten dokument, bazujący na pojęciu
inteligentnych specjalizacji, po trwających prawie dwa lata przygotowaniach i konsultacjach społecznych przyjął niedawno sejmik
województwa.

10 września 2013

Kurier Poranny

Strategia Rozwoju Województwa Podlaskiego do roku 2020 Mamy być przedsiębiorczy i otwarci. Naszym atutem jest też zieleń.
Więcej (http://www.poranny.pl/apps/pbcs.dll/article?AID=/20130909/REGION99/130909575)

Gazeta Wyborcza

Debatowali, zaakceptowali. Sejmik przyjął strategię rozwoju województwa Zdecydowana większość radnych zaakceptowała tworzony
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od ponad roku, szeroko konsultowany dokument, który ma zdeterminować rozwój regionu w najbliższych latach. Więcej
(http://bialystok.gazeta.pl/bialystok/1,35241,14575181,Debatowali__zaakceptowali__Sejmik_przyjal_strategie.html)

9 września 2013

Radio Białystok

Strategia województwa na sejmiku Proekologiczne, "zielone", otwarte i przedsiębiorcze ma być województwo podlaskie. Zakłada to
przyjęta przez podlaskich radnych znowelizowana Strategia Rozwoju Województwa na lata 2014-2020. Więcej
(http://www.radio.bialystok.pl/wiadomosci/index/id/103083)

Radio Akadera

Mamy strategię rozwoju Proekologiczne, "zielone", otwarte i przedsiębiorcze ma być województwo podlaskie. Zakłada to przyjęta przez
podlaskich radnych znowelizowana Strategia Rozwoju Województwa na lata 2014-2020. Więcej
(http://akadera.bialystok.pl/index.php/main/news/16032)

TVP Białystok

Szansa rozwoju Przedsiębiorczość oparta na "zielonych" walorach regionu. Dążenie do roli pośrednika pomiędzy Unią Europejską a
Europą Wschodnią. Lepsza dostępność komunikacyjna wewnątrz i na zewnątrz województwa. To priorytety przyjętej przez radnych
sejmiku znowelizowanej Strategii Rozwoju Województwa Podlaskiego do roku 2020. Więcej
(http://www.tvp.pl/bialystok/aktualnosci/spoleczne/szansa-rozwoju/12346889)

Onet.pl

Podlaskie w przyjętej strategii 2020: zielone, przedsiębiorcze, dostępne  Proekologiczne, „zielone” w różnych dziedzinach, otwarte na
innych ze względu na przygraniczne położenie i przedsiębiorcze – takie ma być województwo podlaskie zgodnie z przyjętą w
poniedziałek przez radnych znowelizowaną strategią rozwoju regionu. Więcej (http://wiadomosci.onet.pl/bialystok/podlaskie-w-
przyjetej-strategii-2020-zielone-przedsiebiorcze-dostepne/c0s75)

19 czerwca 2013

Gazeta Wyborcza

Strategia Rozwoju Województwa Podlaskiego skonsultowana  W trakcie kilkunastu spotkań blisko 800 mieszkańców regionu zgłosiło
prawie pół tysiąca uwag do projektu Strategii Rozwoju Województwa Podlaskiego. Urząd marszałkowski zapewnia, że wiele z nich
uwzględniono. Więcej
(http://bialystok.gazeta.pl/bialystok/1,35241,14121602,Strategia_Rozwoju_Wojewodztwa_Podlaskiego_skonsultowana.html)

29 maja 2013

Radio Białystok

Debata w Polskim Radiu Białystok w sprawie strategii rozwoju województwa W dyskusji uczestniczyli: zastępca prezydenta
Białegostoku - profesor Renata Przygodzka, zastępca prezydenta Łomży - Beniamin Dobosz, zastępca prezydenta Suwałk - Łukasz
Kurzyna, burmistrz Augustowa - Kazimierz Kożuchowski, starosta bielski - Sławomir Snarski oraz współtwórca strategii - profesor
Jacek Szlachta ze szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. Więcej (http://www.radio.bialystok.pl/wiadomosci/index/id/99475)

15 maja 2013

Radio Białystok      

Debata w polskim Radiu Białystok w sprawie strategii rozwoju województwa W debacie uczestniczyli posłowie: Robert Tyszkiewicz
(PO), Jarosław Zieliński (PiS), Jacek Bogucki (SP) i Adam Rybakowicz (RP). Obecni też byli marszałek Jarosław Dworzański,
wicemarszałek Mieczysław Baszko i szef podlaskich struktur SLD Krzysztof Bil-Jaruzelski. Więcej
(http://www.radio.bialystok.pl/wiadomosci/index/id/98873)

7 maja 2013

Strefa Biznesu

Konsultacje Strategii Rozwoju Woj. Podlaskiego. Z parlamentarzystami. Więcej
(http://www.podlaskie.strefabiznesu.pl/artykul/konsultacje-strategii-rozwoju-woj-podlaskiego-z-parlamentarzystami)

Radio Białystok

Konsultacja strategii w stolicy Podlasia Ważny jest rozwój całego regionu, ale to przede wszystkim Białystok powinien umacniać
swoją pozycję w Polsce Wschodniej. To jeden z wniosków z projektu Strategii Rozwoju Województwa Podlaskiego. Więcej
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(http://www.radio.bialystok.pl/wiadomosci/index/id/98497)

Gazeta Wyborcza

Abecadło dla regionu. Białostockie konsultacje Strategii Rozwoju Województwa Nie ma dróg, dławi nas przyroda - część biorących
udział w białostockich konsultacjach Strategii Rozwoju Województwa Podlaskiego wyrażała standardowe wśród mieszkańców regionu
opinie. Więcej (http://bialystok.gazeta.pl/bialystok/1,132204,13867706,Abecadlo_dla_regionu__Bialostockie_konsultacje_Strategii.html)

6 maja 2013

Radio Białystok

Strategia województwa o rozwoju miasta Suwałki to jeden z trzech ośrodków wzrostu w województwie podlaskim - wynika z diagnozy
postawionej w Strategii Rozwoju Województwa Podlaskiego. Więcej (http://www.radio.bialystok.pl/strategiarozwoju/index/id/98459)

24 kwietnia 2013

TVP Białystok

Strategia na zielono Po konsultacjach społecznych w Bielsku Podlaskim i Łomży - czas na Białystok. O strategii rozwoju województwa
podlaskiego, a właściwie o jednym z jej aspektów, ekologii - dyskutowali we wtorek urzędnicy, leśnicy, przedstawiciele organizacji
zajmujących się ochroną środowiska. Więcej (http://www.tvp.pl/bialystok/aktualnosci/spoleczne/strategia-na-zielono/10860160)

Strefa Biznesu

Zieloność Podlasia. Dobro czy skaranie boskie To dobra strategia i najważniejsze jest teraz, jak przenieść ją na poziom polityki
lokalnej. Więcej (http://www.podlaskie.strefabiznesu.pl/artykul/zielonosc-podlasia-dobro-czy-skaranie-boskie)

23 kwietnia 2013

Radio Białystok

Wtorek z Polskim Radiem Białystok Łomża to drugie po Bielsku Podlaskim miasto, w którym odbyły się konsultacje w sprawie strategii
rozwoju województwa podlaskiego. Więcej (http://www.radio.bialystok.pl/wiadomosci/index/id/97925)

TVP Białystok

Takie ma być Podlaskie W Łomży, podczas konsultacji dokumentu, lokalni samorządowcy i przedsiębiorcy, przekonywali że
województwo przede wszystkim powinno być połączone siecią dobrych dróg regionalnych i krajowych. Więcej
(http://www.tvp.pl/bialystok/aktualnosci/spoleczne/takie-ma-byc-podlaskie/10846326)

22 kwietnia 2013

TVP Białystok

Program „Bez kantów” Podlaskie ma być zielone, otwarte, dostępne i przedsiębiorcze. Tak zakłada Strategia Rozwoju Województwa.
Więcej (http://www.tvp.pl/bialystok/publicystyka/bez-kantow/wideo/22042013/10828252)

21 kwietnia 2013

Gazeta Wyborcza

Łomża w Strategii Rozwoju Województwa. Zagłębie rolno-spożywcze Drugie spotkanie konsultacyjne Strategii Rozwoju Województwa
Podlaskiego odbędzie się we wtorek w Łomży. Autorzy tego wyznaczającego przyszłość regionu dokumentu nic Łomżyńskiemu nie
narzucają, w ich opinii jednak ma ono wymarzone warunki do rozwoju przemysłu rolno-spożywczego. Więcej
(http://bialystok.gazeta.pl/bialystok/1,132204,13781116,Lomza_w_Strategii_Rozwoju_Wojewodztwa__Zaglebie_rolno_spozywcze.html)

19 kwietnia 2013

Radio Białystok

Pierwsze konsultacje ws. rozwoju województwa Były pytania, ale też konkretne uwagi. Bielsk Podlaski jest pierwszym miastem, gdzie
odbyło się spotkanie konsultacyjne dotyczące strategii rozwoju województwa podlaskiego do 2020 roku. Więcej
(http://www.radio.bialystok.pl/wiadomosci/index/id/97811)

TVP Białystok

Oceniają strategię Eksperci zaplanowali, teraz ich pracę oceniają samorządowcy, przedsiębiorcy i mieszkańcy podlaskiego. Chodzi o
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przyszłość województwa i strategię rozwoju na najbliższe lata, przygotowaną w Urzędzie Marszałkowskim. Więcej
(http://www.tvp.pl/bialystok/aktualnosci/spoleczne/oceniaja-strategie/10804554)

17 kwietnia 2013

Radio Białystok

Radiowa środa w Bielsku Podlaskim Dlaczego akurat w Bielsku Podlaskim odbędą się konsultacje społeczne dotyczące Strategii
Rozwoju Województwa Podlaskiego? O to zapytamy w środę (17.04) podczas dnia reporterskiego w tym mieście. Więcej
(http://www.radio.bialystok.pl/wiadomosci/index/id/97702)

Gazeta Wyborcza

Przedsiębiorczy Bielsk Podlaski w Strategii Rozwoju Województwa Kraina drewna, żywności i ludzi którzy potrafią na nich dobrze
zarabiać - tak autorzy Strategii Rozwoju Województwa Podlaskiego widzą południe województwa. Więcej
(http://bialystok.gazeta.pl/bialystok/1,132204,13758452,Przedsiebiorczy_Bielsk_Podlaski_w_Strategii_Rozwoju.html)

16 kwietnia 2013

Gazeta Wyborcza

Mieszkańcy regionu ocenią strategię rozwoju województwa podlaskiego Swoją opinię na temat dokumentu, który ma zdeterminować
rozwój województwa w najbliższych latach, można już wyrażać w internecie. Pod koniec tego tygodnia zaczyna się też cykl spotkań
konsultacyjnych. Pierwsze już w piątek, w Bielsku Podlaskim. Więcej
(http://bialystok.gazeta.pl/bialystok/1,132204,13745391,Mieszkancy_regionu_ocenia_strategie_rozwoju_wojewodztwa.html)

15 kwietnia 2013

Radio Białystok

Rozmowa z prof. Bogusławem Plawgo, ekspertem kluczowym SRWP. Więcej
(http://www.radio.bialystok.pl/strategiarozwoju/index/id/97643)

13 kwietnia 2013

Kurier Poranny

Strategia rozwoju do 2020 roku. Konsultacje społeczne na temat rozwoju województwa Zielone, otwarte, dostępne i przedsiębiorcze -
takie ma być województwo podlaskie w 2020 roku. Strategia jego rozwoju jest już przygotowana. Teraz ruszają konsultacje społeczne.
Więcej (http://www.poranny.pl/apps/pbcs.dll/article?AID=/20130413/REGION99/130409914)

Strefa Biznesu

Ruszyły konsultacje w sprawie Strategii Rozwoju Województwa Podlaskiego Twórcy Strategii Rozwoju Województwa Podlaskiego
zapewniają, że warto zabrać głos w jej ocenie, bo na pewno nie będzie ona tzw. półkownikiem, leżącym w urzędniczej szafie. Więcej
(http://www.podlaskie.strefabiznesu.pl/artykul/ruszyly-konsultacje-w-sprawie-strategii-rozwoju-wojewodztwa-podlaskiego)

12 kwietnia 2013

Radio Białystok

Podlaskie zielone, otwarte, dostępne i przedsiębiorcze W 2020 roku nasz region ma być zielony, otwarty, dostępny i przedsiębiorczy -
to założenia projektu Strategii Rozwoju Województwa Podlaskiego. Więcej (http://www.radio.bialystok.pl/wiadomosci/index/id/97535)

Białystok Online.pl

Strategia rozwoju województwa do 2020 r. Można zgłaszać uwagi Rozpoczęły się konsultacje społeczne nad Strategią rozwoju
województwa podlaskiego do roku 2020. Eksperci przedstawili w niej wizję regionu zielonego, otwartego, dostępnego i
przedsiębiorczego. Więcej (http://www.bialystokonline.pl/strategia-rozwoju-wojewodztwa-do-2020-r-mozna-zglaszac-
uwagi,artykul,69411,1,1.html)

7 kwietnia 2013

Gazeta Współczesna

Strategia rozwoju Podlaskiego. Każdy może zdecydować o przyszłości Zielone, otwarte, dostępne i przedsiębiorcze - takie ma być
województwo podlaskie w 2020 r. Strategia jego rozwoju już jest. Teraz ruszają konsultacje społeczne. Więcej
(http://www.wspolczesna.pl/apps/pbcs.dll/article?AID=/20130407/REGION/130409827)
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21 marca 2013

Gazeta Wyborcza

Inteligentnie wyspecjalizowane Podlaskie. Czas na głos ludu Blisko rok trwały prace nad dokumentem, który ma ukierunkować i
usystematyzować rozwój regionu w tej dekadzie. Zawarto w nim wiele myśli nowatorskich, czasem dość zaskakujących, opierając
wszystko na popularnej ostatnio idei inteligentnej specjalizacji. Więcej
(http://bialystok.gazeta.pl/bialystok/1,132204,13606646,Inteligentnie_wyspecjalizowane_Podlaskie__Czas_na.html)

20 marca 2013

Strefa Biznesu

Podlaskie. Projekt Strategii przyjęty 19 marca zarząd województwa, pod przewodnictwem marszałka Jarosława Dworzańskiego,
przyjął projekt Strategii Rozwoju Województwa Podlaskiego do roku 2020. Więcej
(http://www.podlaskie.strefabiznesu.pl/artykul/podlaskie-projekt-strategii-przyjety)

19 marca 2013

Radio Białystok

Strategia Rozwoju Województwa Podlaskiego do 2020 r. Zarząd województwa zaakceptował Projekt Strategii Rozwoju Województwa
Podlaskiego do roku 2020. Dokument ma trafić teraz do konsultacji społecznych. Więcej
(http://www.radio.bialystok.pl/wiadomosci/index/id/96558)

Gazeta Wyborcza

Strategia województwa - do konsultacji społecznych Zarząd Województwa przyjął we wtorek projekt zaktualizowanej Strategii
Rozwoju Województwa Podlaskiego do roku 2020 i skierował go do konsultacji społecznych. Więcej
(http://bialystok.gazeta.pl/bialystok/1,35241,13593188,Strategia_wojewodztwa___do_konsultacji_spolecznych.html)

14 marca 2013

TVP Białystok

Przyszłość Suwalszczyzny W Suwałkach - dyskusja na temat tego, jak w najbliższych latach ma wyglądać Suwalszczyzna. Wnioski z
konferencji posłużą do stworzenia Strategii Rozwoju Województwa Podlaskiego do roku 2020. Więcej.
(http://www.tvp.pl/bialystok/aktualnosci/spoleczne/przyszlosc-suwalszczyzny/10399207)

Radio 5

Suwalszczyzna za 17 lat? O przyszłości regionu rozmawiali w Suwałkach samorządowcy, przedsiębiorcy i naukowcy. Więcej
(http://www.radio5.com.pl/?id=23&ia=45345)

Radio Białystok

Suwałki: Czwartek z Polskim Radiem Białystok W mieście zorganizowano bardzo ważną dla tego regionu konferencję w sprawie
strategii rozwoju na lata 2014-2020. Więcej (http://www.radio.bialystok.pl/strategiarozwoju/index/id/96266)
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